
 
 
 
 

Smlouva o pobytu 
 

I. Smluvní strany 
 
Poskytovatel: 
 
Kodrea, s.r.o., Za Strahovem 66, 169 00 Praha 6   
IČ: 63075938,  DIČ: CZ63075938 
č. ú.: 216224193/0600 
zastoupená jednatelem Antonínem Kocánem 
 
 
Objednavatel: 
 
Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
Zastoupena: Mgr. Petrem Šlemendou, řed. školy 
Sídlo firmy: Příbram II, Jiráskovy sady 273, PSČ 261 01 
IČ: 47074361 
Bankovní spojení: č.ú. 879360217/0100 KB 
 
 

II. Předmět smlouvy 
   
Poskytovatel se zavazuje poskytnout ubytování, stravování a další služby uvedené v této smlouvě: 
 

Místo pobytu: Hotel Kodrea, Nové Hutě 4, 384 92 
Termín pobytu: 8. 4. – 12. 4. 2019 
Počet účastníků: 50 
Stravování: 5x denně, pitný režim po celý den 
 
 

III. Stravování a ubytování 
 

Cena za ubytování a stravování je 330,- Kč na osobu a den. 
  Záloha ve výši 50% bude splatná 1 měsíc před nástupem. 
 

 
IV. Úhrada pobytu 

 
Pobyt bude uhrazen podle skutečného počtu účastníků a počtu dní po sknčení pobytu poskytovateli 
fakturou. 

 
 

V. Povinnosti a práva obou stran 

 
Poskytovatel je povinen: 
- zabezpečit objednavateli ubytování a stravování v zařízení uvedeném v článku II.  
- zabezpečit řádný úklid ve všech prostorách v rámci platných hygienických norem a předpisů 
- seznámit objednavatele s vnitřním řádem objektu 
- zajistit stravování podle platných vyhlášek a předpisů.  



Objednavatel je povinen: 
- dodržovat vnitřní řád objektu  
- zaplatit za poskytované služby ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě 
- nahradit případnou vzniklou škodu na majetku způsobenou prokazatelně jeho účastníky. 

 
 

VI. Stornopodmínky 

 
40 – 21 dní před nástupem ………………. 30% ceny 
20 – 10 dní před nástupem ………………. 50% ceny 
  9 –   5 dní před nástupem ………………. 80% ceny 
  4 –   0 dní před nástupem ……………… 100% ceny 
 
 
 

VII.  Další ujednání 
 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Zveřejnění zabezpečí objednavatel. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vůli a 
na důkaz připojují své podpisy. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

 
 
 

                                                                 Dne 17. 11. 2018 
 
 
 
 
                ___________________________    _______________________________ 
                       
                             za dodavatele                                                             za objednavatele 
 
                             p. Antonín Kocán                             Mgr. Petr Šlemenda 
 
        razítko a podpis                                                             razítko a podpis  
 


